[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.02.2016  № 344
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 22.01.2015 №87
             В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести следующее изменение в постановление администрации города Слободского от  22.01.2015 №87 «Об  утверждении Плана реализации мероприятий по содержанию и ремонту муниципальных электрических сетей на территории муниципального образования «город Слободской» на 2015 год», а именно:

           В Плане реализации мероприятий по содержанию и ремонту муниципальных электрических сетей на территории муниципального образования «город Слободской» на 2015 год» таблицу изложить в новой редакции. Прилагается.
             2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

     Глава администрации

     города Слободского                                                                             И.В. Желвакова
     ПОДГОТОВЛЕНО:

     Начальник управления по делам

     ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства                                                                О.А. Носырева
СОГЛАСОВАНО:

     Начальник финансового управления

администрации города Слободского                                                 П. О. Вайкутис
     Юрист правового отдела

администрации города Слободского

                  А.Н. Халявин
      Заместитель главы администрации

     города                                                                                                      А.В. Поляхова

     Первый заместитель главы администрации

     города                                                                                                           А.Г. Шутов

Разослано: дело – 1, финансовое управление – 1, Харитоновой И.А. -1, Носыревой О.А.-1, Лапихиной Н.А.-1, регистр -1, орг.отдел – 1, ЦБ -1.
                                                                                Приложение

                                                                     к постановлению администрации

                                                                    города Слободского

                                                                    от                            №

Изменения в План реализации мероприятий по содержанию и ремонту муниципальных электрических сетей на территории муниципального образования «город Слободской» на 2015 год»
           В Плане реализации мероприятий по содержанию и ремонту муниципальных электрических сетей на территории муниципального образования «город Слободской» на 2015 год таблицу изложить в новой редакции:
	Название мероприятия
	Исполнитель мероприятий
	Срок реализа-ции мероприя-тий
	Источник финансирова-ния
	Финанси-рование

(тыс. рублей)
	Ожидаемый результат

	Выполнение работ по оперативно-техническому обслуживанию муниципальных электросетевых объектов
	Управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства
	2015
	бюджет города
	815,6
	бесперебойная подача электроэнергии

	Установка реле в мкр. Жуковского комбината
	Управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства
	2015
	Бюджет города
	5,0
	Автоматическое включение и выключение уличного освещения

	Реконструкция муниципальных электросетевых объектов
	Управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства
	2015
	бюджет города
	0
	Снижение количества аварий, снижение протяженности аварийных линий электропередач

	Техническое обслуживание парка им. Кирова, мемориала «Вечный огонь», аллей между ротондами
	Управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства
	2015
	бюджет города
	52,0
	бесперебойная подача электроэнергии

	Прокладка электрокабеля, установка электросчетчика по ул. Заводской, д.9, 14ф, г. Слободской
	Управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства
	2015
	бюджет города
	47,6
	бесперебойная подача электроэнергии